様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

いばらき消防指令センター長　様

（申請者）所　在　地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

いばらき消防指令センター広報資料提供等承認申請書

いばらき消防指令センターの広報資料の提供等を受けたいので，茨城消防救急無線・指令センター運営協議会広報資料の提供等に関する要領第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

	提供等の方法
	提　供　　　　　　貸　出

	提供等を受ける広報資料の内容

	使用目的

	使用方法

	連絡先
	所　　属　　名：
電　話　番　号：
担 当 者 氏 名：

	備考